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Już w najbliższą sobotę w Hala Widowiskowo - Sportowa Koszalin odbędą się Targi Sportu, które
organizowane są po raz pierwszy. Ich główną ideą jest promocja klubów, stowarzyszeń i sekcji
sportowych działających na terenie miasta. W programie wydarzenia przewidziano m.in. naukę
pierwszej pomocy warsztaty taneczne, pokazy i prezentacje klubów sportowych

Targi Sportu odbędą się w sobotę, tj. 14 września w godzinach od 10 do 18. Udział w wydarzeniu jest
bezpłatny.

W sobotę również koszalińscy piłkarze rozegrają kolejny mecz o ligowe punkty. W spotkaniu 7. kolejki
Keeza 4 Ligi ZZPN, drużyna Gwardia Koszalin podejmie MKP Szczecinek. Liczymy na Wasze wsparcie!
Początek meczu w sobotę o godzinie 16:00 na stadionie przy ulicy Fałata 34.
https://www.facebook.com/events/1231167151399896/

Natomiast w niedzielę w Hala Widowiskowo - Sportowa Koszalin czeka na Was Niedziela z
Olimpijczykami Do obiektu przy ul. Śniadeckich 4 przyjadą wybitni polscy sportowcy. Wszystko to za
sprawą akcji Lato z Olimpijczykami, podczas której promowana jest aktywność sportowa i zdrowy tryb
życia. W wydarzeniu, które rozpocznie się w niedzielę o godzinie 11:00, udział wezmą medaliści
olimpijscy: Małgorzata Hołub-Kowalik, Marek Kolbowicz, Marian Tałaj, Ryszard Bosek, Andrzej Supron
oraz trzykrotna uczestniczka Igrzysk Olimpijskich, Grażyna Rabsztyn.

W niedzielę również zapraszamy do udziału w VI edycji charytatywnego biegu dla miłośników sportu i
serc otwartych na potrzeby drugiego człowieka. Już po raz szósty marka dogadamycie.pl wraz
lokalnymi przedsiębiorstwami, ich pracownikami i miłośnikami sportu organizuje charytatywny bieg
dla osób o wrażliwych sercach.
W tym roku #BiegiemNaPomoc wystartuje 15 września o godz. 10:00. Trasa obejmuje tereny Góry
Chełmskiej.
Razem biegniemy dla: Hospicjum im. Maksymiliana Kolbego w Koszalinie, Zachodniopomorskiego
Hospicjum dla Dzieci i Dorosłych, Oddział w Koszalinie oraz Fundacji Magia. Biegniemy i idziemy!
https://www.facebook.com/events/487818197252883

W niedzielę Młyny Stoisław Koszalin zmierzą się z MKS URBIS Gniezno w 2. serii ORLEN Superligi
Kobiet. Start godz. 16.00, miejsce: Hala Widowiskowo - Sportowa Koszalin. Serdecznie zapraszamy!
https://www.facebook.com/events/8055194591194935/
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